Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
 �CERTIFICACIONES
 · CSA
 �TEMPERATURA DE OPERACIÓN
10° a 40°C
 �AUTOTEST

de la unidad y recarga.
Voltaje: 120/277V
EST
NOTA: Dimensiones varían según configuración.
CONFIGURACIÓN A B C
(6V 27-42W) (12V 27-45W) 254 mm 229 mm 83 mm
(6V 120W)* 330 mm 254 mm 203 mm
(6V 54W-120W) (12V 60-140W) 381mm 241 mm 108 mm
(24V 100W) 381 mm 241mm 108 mm
07/04/2017
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.     Ultima actualización:
 �CONFIGURACIONES  �GUÍA DE RANGO DE OPERACIÓN
PB-A
Modelo Voltaje W
90  min
EST-6-27 6V 27
EST-6-36 6V 36
EST-6-60 6V 60
EST-6-72 6V 72
EST-6-100 6V 100
EST-6-120 6V 120
EST-12-27 12V 27
EST-12-36 12V 36
EST-12-60 12V 60
EST-12-72 12V 72
EST-12-120 12V 120
EST-12-140 12V 140
NI-CD
Modelo Voltaje W
90  min
EST-6-42 6V 42
EST-6-54 6V 54
EST-6-90 6V 90
EST-12-42 12V 42
EST-12-90 12V 90
EST-12-130 12V 130
EST-24-100 24 100
 �INFORMACIÓN PARA ORDENAR
SELECCIÓN DE LÁMPARAS
6V 12V 24V
Incandescente